SPIS TRESCI

WSTEP

OD AUTORA
AMAZONKI
ANIOLY

ANIOLY PRZYPOMNIALEM

BALLADA O JEZUSKU,

KTORY WYBAWIL MNIE OD WEZA

BO
BRZYDKA DZIEWCZYNA
CISZA

DO WANDY

DZIEN KOBIET

GLOSY

HIENY

JA JESTEM RYBA

JA WIDZIALEM
JESIENNYM POLEM
JESIENNY SWIT

JESZCZE TU JESTEM

JUZ WIECZOR NASTAJE
KOROWOD

MASKI

12
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16
17
18
20
21
22
23
24
25
26
27
28
30
32



MUZYKA SZOPENA
NA MIEJSCU STRACEN

NAWET

NIEBO

NOCA

NOKTURN

PLUG ZAPADA W CZARNOZIEMU POLE
SEN O PIEKLE

SEN O WYGNANIU

SEN WILLIAMA SZEKSPIRA

SEOWA I RZECZY

STYPA

STAROSC

SNILEM WIDNOKRAG SMIERCI

TERAZ

TWARZ

UPADEK

* % %

WIADOMOSC

W SLONECZNE POLUDNIE

* % %

ZRODLO

* X %

35
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39

41

43

45

47
48
49
50
51
52
53

55

57
58




